



A

CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

ENDEREÇO: RUA DA PRINCESA ISABEL, Nº 410

RECIFE – PE

C.N.P.J 08.903.189/0001-34

A/C COORDENAÇÃO DE COMPRAS MATERIAL E PATRIMÔNIO

Prezado (a)

Estamos apresentando nossa proposta comercial para o fornecimento de material para atender as necessidades da Câmara do Recife.

#### PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.1	Copos descartáveis para água, fabricado em polipropileno (PP), capacidade para 180 ml (caixa c/ 2500 unidades)	Copoplast	Caixa	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
1.2	Copos descartáveis para café, fabricado em polipropileno (PP), capacidade para 50 ml (caixa c/ 5000 unidades)	Totalplast	Caixa	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
1.3	GARRAFA TÉRMICA TIPO COMUM, EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA DE ROSCA, COM ALÇA, PARA CAFÉ, CHÁ, ETC, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	Invicta	Unidade	30	R\$ 95,50	R\$ 2.865,00
1.4	Papel higiênico, folha branca e dupla, rolo c/ 30 metros (fardo c/ 64 rolos divididos em pacotes de 4 rolos cada )	Max	Fardo	80	R\$ 135,00	R\$ 10.800,00
1.5	Papel toalha interfolhado 100% celulose (fardo c/ 1000 folhas)	Mimoso	Fardo	1.000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
1.6	PAPEL SULFITE, FORMATO A4 75G/M <sup>2</sup> NA COR BRANCA RESMA 500 FOLHAS	REPORT	Resma	300	R\$ 26,50	R\$ 7.950,00
1.7	Display De Parede Folha Avisos A4 Vertical Com Fita.	Plasutil	Unidade	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
1.8	PAPEL COUCHE BRANCO, 180G/M <sup>2</sup> , FORMATO A4, 210 x 297 MM. PACOTE COM 50 FOLHAS	Mapex	Pacote	100	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00

TOTAL GERAL

R\$ 55.245,00

São Luís, MA - 04-12-2024

Validade da Proposta: 90 dias / Pagamento: 30 dias / Entrega: Imediata

AV. DOIS, Nº 07 - QDA. 170 - JARDIM SÃO CRISTOVÃO  
C.N.P.J: 13.934.033/0001-50 - INSC. EST.: 12.362.133-0  
FONE: (98) 3244-0441 - CEP.: 65.055-394 - SÃO LUÍS - MA.  
E-mail: maranhao@mmcomercio.com.br

Assinado de forma digital por  
MARIA DO ROSARIO PEREIRA  
SILVA:12733490320  
Dados: 2024.12.04 14:39:47  
-03'00'